CopokuH MakcuMm BaneHTUHOBUY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

390425

400425

410425

420425

430425

440425

450425

460425

470425

480425

490425

500425

510425

520425

530425

550425

560425

570425

580425

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YO CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

4YMNO CopokunH M.B.

YO CopokunH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

Yo CopokuH M.B.

YMNoO CopokunH M.B.

4MO CopokunH M.B.

YMNoO CopokunH M.B.

4MNO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

4YMNo CopokunH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

4o CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

Yo CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

06.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

20.04.2025

CBepeHun

CopoKkuH Makcmm BaneHTUHOBMY

007301

12.04.2011

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

aBTOMOOUNL

LLOM+3€eM.y4acToK

TpaHCMopTHoe
cpencTso

KBapTUpa

3eM.y4acToK

LLOM+3€eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

1/8 ponn B
yCTaBHOM
KanuTane

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUNb

opyxue

LOM+3€eM.y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



590425

600425

610425

620425

630425

640525

650525

660525

670525

680525

690525

700525

710525

720525

730525

740525

750525

57/05-25A

760525

770525

780525

790525

800525

810625

820625

YMNoO CopokunH M.B.

4MO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

4MNO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

4o CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

Yo CopokuH M.B.

4YMNO CopokunH M.B.

4MNO CopokunH M.B.

YMNoO CopokunH M.B.

4MNO CopokunH M.B.

YMNoO CopokunH M.B.

4MNO CopokunH M.B.

00O OueHkallpod

YO CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

4o CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

4YMNO CopokunH M.B.

22.04.2025

25.04.2025

27.04.2025

27.04.2025

28.04.2025

02.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

09.05.2025

10.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

31.05.2025

02.06.2025

04.06.2025

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

aBTOMOOUNb

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTupa

3eM.y4acCToK

[IOM+3eM.y4acToK

KBapTupa

LLOM+3€eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToK

LOM+3€eM.y4acToK

3eM.y4acToK

LLOM+3€eM.y4acToK

aBTOMOOUNb

npaBo apeHabl
3eMesNbHOro
yyacTka

obopypnoBaHue

OOM+3eM.y4acCcToK

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

aBTOMOOUNL

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUNOaUMNOHHadA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



830625

840625

850625

860625

870625

880625

890625

900625

910625

920625

930625

940625

950625

960625

970625

980625

990625

1000625

YMNoO CopokunH M.B.

4MNO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

4MNO CopokunH M.B.

4YrO CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

4O CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

4YMNO CopokunH M.B.

Yo CopokuH M.B.

4YMNoO CopokunH M.B.

4MO CopokunH M.B.

YMNoO CopokunH M.B.

4MNO CopokunH M.B.

YMNoO CopokunH M.B.

4MNO CopokunH M.B.

4YroO CopokuH M.B.

05.06.2025

06.06.2025

16.06.2025

14.06.2025

15.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

22.06.2025

22.06.2025

22.06.2025

23.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

28.06.2025

29.06.2025

KBapTupa

OOM+3€eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3€eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTupa

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

aBTOMOOUNb

OOM+3eM.y4acCToK

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

KBapTupa

3eM.y4acToK

LLOM+3€eM.y4acToK

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

OOM+3€eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
JINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngauMoOHHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOAQLUMOHHaA

PbIHOYHaA
NNKBUNOAUNOHHadA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Сорокин Максим Валентинович

