

Сорокин Максим Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сорокин Максим Валентинович			
Номер в реестре членов РОО		007301			
Дата включения в реестр членов РОО		12.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
390425	ЧПО Сорокин М.В.	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
400425	ЧПО Сорокин М.В.	02.04.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
410425	ЧПО Сорокин М.В.	03.04.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
420425	ЧПО Сорокин М.В.	03.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
430425	ЧПО Сорокин М.В.	06.04.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
440425	ЧПО Сорокин М.В.	07.04.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
450425	ЧПО Сорокин М.В.	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
460425	ЧПО Сорокин М.В.	09.04.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
470425	ЧПО Сорокин М.В.	11.04.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
480425	ЧПО Сорокин М.В.	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
490425	ЧПО Сорокин М.В.	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
500425	ЧПО Сорокин М.В.	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
510425	ЧПО Сорокин М.В.	11.04.2025	1/8 доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
520425	ЧПО Сорокин М.В.	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
530425	ЧПО Сорокин М.В.	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
550425	ЧПО Сорокин М.В.	15.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
560425	ЧПО Сорокин М.В.	16.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
570425	ЧПО Сорокин М.В.	16.04.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
580425	ЧПО Сорокин М.В.	20.04.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

590425	ЧПО Сорокин М.В.	22.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
600425	ЧПО Сорокин М.В.	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
610425	ЧПО Сорокин М.В.	27.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
620425	ЧПО Сорокин М.В.	27.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
630425	ЧПО Сорокин М.В.	28.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
640525	ЧПО Сорокин М.В.	02.05.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
650525	ЧПО Сорокин М.В.	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
660525	ЧПО Сорокин М.В.	06.05.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
670525	ЧПО Сорокин М.В.	07.05.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
680525	ЧПО Сорокин М.В.	09.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
690525	ЧПО Сорокин М.В.	10.05.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
700525	ЧПО Сорокин М.В.	14.05.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
710525	ЧПО Сорокин М.В.	14.05.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
720525	ЧПО Сорокин М.В.	15.05.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
730525	ЧПО Сорокин М.В.	19.05.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
740525	ЧПО Сорокин М.В.	20.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
750525	ЧПО Сорокин М.В.	23.05.2025	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
57/05-25A	ООО ОценкаПроф	23.05.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
760525	ЧПО Сорокин М.В.	26.05.2025	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
770525	ЧПО Сорокин М.В.	27.05.2025	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
780525	ЧПО Сорокин М.В.	29.05.2025	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
790525	ЧПО Сорокин М.В.	29.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
800525	ЧПО Сорокин М.В.	31.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
810625	ЧПО Сорокин М.В.	02.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
820625	ЧПО Сорокин М.В.	04.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

830625	ЧПО Сорокин М.В.	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
840625	ЧПО Сорокин М.В.	06.06.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
850625	ЧПО Сорокин М.В.	16.06.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
860625	ЧПО Сорокин М.В.	14.06.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
870625	ЧПО Сорокин М.В.	15.06.2025	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
880625	ЧПО Сорокин М.В.	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
890625	ЧПО Сорокин М.В.	17.06.2025	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
900625	ЧПО Сорокин М.В.	18.06.2025	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
910625	ЧПО Сорокин М.В.	19.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
920625	ЧПО Сорокин М.В.	22.06.2025	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
930625	ЧПО Сорокин М.В.	22.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
940625	ЧПО Сорокин М.В.	22.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
950625	ЧПО Сорокин М.В.	23.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
960625	ЧПО Сорокин М.В.	25.06.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
970625	ЧПО Сорокин М.В.	26.06.2025	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
980625	ЧПО Сорокин М.В.	27.06.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
990625	ЧПО Сорокин М.В.	28.06.2025	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1000625	ЧПО Сорокин М.В.	29.06.2025	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости